



J.B DOS SANTOS - ME

CNPJ (MF) 07.147.690/0001-55 INSC. EST.: 15.243.369-4 INC. MUNICIPAL Nº 5.4.26816

MATERIAL HOSPITALAR

PESQUISA DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - ROUPARIA E MÁSCARAS PARA USO MÉDICOS

ORD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QTD	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	AVENTAL MANGA LONGA EM TNT, GRAMATURA 60, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UNIDADE	100.000	Ki Malhas	12,90	1.290.000,00
2	AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEÁVEL, REUTILIZÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, COSTURADO, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UNIDADE	500	Ki Malhas	52,00	26.000,00
3	MACACÃO EM TNT, GRAMATURA 60, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UNIDADE	500	Ki Malhas	38,00	19.000,00
4	MÁSCARA 100% ALGODÃO, DUPLA FACE, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UNIDADE	50.000	Ki Malhas	3,20	160.000,00
5	MÁSCARA EM TNT, DUPLA FACE, GRAMATURA 40, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UNIDADE	100.000	Ki Malhas	1,30	130.000,00
6	TOUCA EM TNT, GRAMATURA 40) TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UNIDADE	50.000	Ki Malhas	1,50	75.000,00
TOTAL GERAL DA COTAÇÃO						1.625.000,00

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO
PROPOSTA VALIDA POR: 60 DIAS

Santarém, 16 de abril 2020

07.147.690/0001-55
Insc. Estadual: 15.243.369-4
J. B. DOS SANTOS - ME
Rua Sen. Lameira Bittencourt, 165
Centro - CEP: 68.005-010
Santarém - Pará

J.B DOS SANTOS - ME
CNPJ-07.147.690/0001-55



Rua Senador Lameira Bittencourt, 165 - Cep: 6805-010 - Centro

Santarém - Pará - Tel: (93) 3522-2261 - whatsapp 991237779 - ki_malhas@hotmail.com



RCA DIST.DE PROD.HOSPITALARES E COM.EQUIP.DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ:26.543.386/0001-71 - INSC. EST.:15.543.378-4
END. TV WE 51 - CIDADE NOVA - ANANINDEUA-PA
CEP.67.133-340 - FONE: 91- 3249-8406
E-mail- distribuidorahospitalab@gmail.com



PARA: PREF.MUNICIPAL DE SANTARÉM/SEC DE SAUDE
A/C: IRLAINE FIGUEIRA
NTCL/SEMSA

ANANINDEUA 24 DE ABRIL DE 2020

Nº	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	Pr. Unit	Pr. Total
ITEM	COTAÇÃO DE PREÇO				
1	AVENTAL MANGA LONGA EM TNT, GRAMATURA 60, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECCÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UND	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
2	AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEÁVEL, REUTILIZÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, COSTURADO, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECCÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE) (EM NAPA)	UND	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
3	MACACÃO EM TNT, GRAMATURA 60, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECCÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UND	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
4	MÁSCARA 100% ALGODÃO, DUPLA FACE, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECCÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UND	100.000	R\$ 3,00	R\$ 300.000,00
5	MÁSCARA EM TNT, DUPLA FACE, GRAMATURA 40, TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECCÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UND	100.000	R\$ 1,25	R\$ 125.000,00
6	TOUCA EM TNT, GRAMATURA 40) TAMANHO ÚNICO, (CONFORME ORIENTAÇÃO DE CONFECCÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE)	UND	50.000	R\$ 0,60	R\$ 30.000,00
				R\$ 474.500,00	

RCA DIST DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
COM DE EQUIPA:
26543386000171

Assinado digitalmente por RCA DIST DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM DE EQUIPA:26543386000171
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PA, L=ANANINDEUA,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=23917962000105, CN=RCA
DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM DE
EQUIPA:26543386000171
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2020-04-24 12:13:09
Foxit Reader Versão: 9.3.0

RCA DIST.DE PROD.HOSPITALARES E COM.EQUIP.DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ:26.543.386/0001-71 - INSC. EST.:15.543.378-4
END. TV WE 51 - CIDADE NOVA - ANANINDEUA-PA
CEP.67.133-340 - FONE: 91- 3249-8406
E-mail- distribuidorahospitalab@gmail.com

Dispensa Emergencial - Cotação

Secretaria Municipal de Saúde SantarémPA Licitação <licitacaosemsastm@hotmail.com>

Sex, 17/04/2020 04:54

Para: MARKA <markaimpressoes@ig.com.br>

📎 1 anexos (13 KB)

COTAÇÃO DISPENSA EMERGENCIAL rouparia e máscaras.xlsx;



Bom dia, segue anexo solicitação de pesquisa de preços de mercado, visando atender a necessidade de profissionais de saúde da cidade.

Grato: Irlaine - Coordenadora Licitação

Dispensa Emergencial - Cotação

Secretaria Municipal de Saúde SantarémPA Licitação <licitacaosemsastm@hotmail.com>

Qua, 15/04/2020 07:26

Para: LGFardamentos <vendas@lgfardamentos.com.br>

1 anexos (13 KB)

COTAÇÃO DISPENSA EMERGENCIAL rouparia e máscaras.xlsx;



Bom dia, segue anexo solicitação de pesquisa de preços de mercado, visando atender a necessidade de profissionais de saúde da cidade.

Grato: Irlaine - Coordenadora Licitação

Dispensa Emergencial - Cotação

Secretaria Municipal de Saúde SantarémPA Licitação <licitacaoosemsastm@hotmail.com>

Qua, 15/04/2020 07:25

Para: gilson.financeiro@padraofardamentos.com.br <gilson.financeiro@padraofardamentos.com.br>



📎 1 anexos (13 KB)

COTAÇÃO DISPENSA EMERGENCIAL rouparia e máscaras.xlsx;

Bom dia, segue anexo solicitação de pesquisa de preços de mercado, visando atender a necessidade de profissionais de saúde da cidade.

Grato: Irlaine - Coordenadora Licitação